Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar - MDA (UASG 490011).

Objeto: Contratação da prestação de Serviços de Fornecimento de Energia Elétrica.

Empresa contratada:  NEOENERGIA DISTRIBUIÇÃO BRASILIA, CNPJ/MF sob o nº 07.522.669/0001-92.

Valor total da contratação: R$ 780.338,95 (setecentos e oitenta mil, trezentos e trinta e oito reais e noventa e cinco centavos).

1. DO OBJETO

1.1. O presente CONTRATO tem por objeto a contratação da prestação de Serviços de Fornecimento de Energia Elétrica.

1.2. Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE
DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR

[...]

7º ANDAR 86.885 R$ 79.900,97 R$ 7.691,74 R$ 87.592,71 R$ 26.277,81 R$ 113.870,52

10º ANDAR 87.875 R$ 80.670,34 R$ 8.507,98 R$ 89.178,32 R$ 26.753,50 R$ 115.931,82

TOTAL 597.728 R$ 565.066,19 R$ 35.194,54 R$ 600.260,73 R$ 180.078,22 R$ 780.338,95

Portanto, o valor proposto da contratação é de   (setecentos e oitenta mil trezentos e trinta e oito R$ 780.338,95
reais e noventa e cinco centavos).

11. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Justificativas para o parcelamento ou não da solução
A solução não será parcelada, considerando-se a natureza de serviço contínuo de fornecimento de energia